[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
от 02.02.2011 № 5/16

               г.Шатура
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шатурского муниципального района от 22.12.2010 №5/14
«О ставках оплаты населением Шатурского муниципального района

за жилье и коммунальные услуги в 2011 году»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004  №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций жилищно-коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Топливно-энергетического комитета Московской области от 22.12.2010 № 55-Р вопрос 57,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести с 1.01.2011г. изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 22.12.2010 №5/14 «О ставках оплаты населением Шатурского муниципального района за жилье и коммунальные услуги в 2011 году»:
1.1  Пункт 4.1, пункт 4.2, пункт 8 приложения №1 к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 22.12.2010 №5/14 «Тарифы для расчета ставок оплаты населением Шатурского муниципального района за жилье и коммунальные услуги на 2011 год» принять в следующей редакции:

	№№

пп
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тарифы

для расчета ставок

оплаты

в месяц в 2011 г

	4.
	Горячая вода
	Руб./м³

	4.1
	в жилых домах с полотенцесушителями от системы горячей воды
	Руб./м³
	101,99

	4.2
	В жилых домах с полотенцесушителями от системы отопления
	Руб./м³
	95,50

	8
	Тепловая энергия на отопление
	Руб./Гкал
	1485,16

1.2 Приложение  №4  к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 22.12.2010 №5/14 «Ставки оплаты населением Шатурского муниципального района за отопление и горячее водоснабжение на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.
3. Направить  решение главе Шатурского муниципального района для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

          О.А. Емельянов
Глава  муниципального района

          А.Д. Келлер